
 

              На основу члана 116 Закона о јавним набавкама (Сл. гл. РС бр. 124/2012)  Дом културе 

„Стеван Мокрањац“ Неготин  објављује 

 

 

                                                           О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

                                                 о закључењу  Уговора ЈНМВ  6/14 

 

 

Подаци о наручиоцу: 

Дом културе „Стеван Мокрањац“,  Трг Ђорђа Станојевића бр. 5,  19300 Неготин,  интернет страна 

/www. domkulture-negotin. rs/ 

 

Врста  наручиоца : 

Корисник буџетских средстава ; 

 

Предмет јавне набавке: 

Предмет јавне набавке су:  добра: радио, телевизијска, комуникациона и сродна опрема,  шифра из 

општег речника 32000000 ; 

 

Уговорена вредност: 

Дом културе „Стеван Мокрањац“ Неготин је закључио Уговор за набавку добара- Аудио-система 

за филмску пројекцију,   у  вредност  од  1.996.332,оо динара,  без ПДВ-а, одн. 2.395.598,40 динара,   

са ПДВ-ом. 

 

Критеријум  за доделу Уговора: 

Најнижа понуђена цена ; 

 

Број примљених понуда: 

Укупан број примљених понуда -----  3 (три); 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша:  „Визал-импакт“ Београд ---------------------2.333.580,оо, без  ПДВ-а, 

Најнижа:   !АВЦ ГРУПА“ Београд  -------------------- 1.996.332,оо динара,  без ПДВ-а; 

 

Највиша и најнижа понуђена код прихватљивих  понуда: 

Највиша:  „Визуал-импакт“ Београд               -------    2.333.580,оо динара,  без ПДВ-а; 

Најнижа:  !АВЦ ГРУПА“ Београд                  -------     1.996.332,оо динара,  без ПДВ-а; 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 

Одлука о додели Уговора донета је дана 03.07.2014. године. 

 

Датум закључења Уговора са основним подацима о извршиоцу услуга и период важења Уговора: 

 

Дом културе „Стеван Мокрањац“ Неготин је дана 17.07.2014.године закључио Уговор за набавку 

добара-Аудио-система за филмску пројекцију,  са  „АВЦ ГРУПОМ“ из Београда, Таковска 45а 

11000 Београд,    ПИБ: 100210659,  МБ:  17375571,  лице  одговорно за  потписивање Уговора: 

Мирослав Ћипранић,  понуђена цена:  1.996.332,оо динара,  без ПДВ-а,  ПДВ:  399.266,40 динара,  

укупна цена, са ПДВ-ом: 2.395.598,40 динара, самостална понуда,   рок за извршење услуга: 45 

дана,  важност понуде: 30 дана,  гарантни рок:  24  мессца. 

 

 

                                                                                                              Председник Комисије 

                                                                                                                   Страхиња Ћирић     

                               


